Протокол № 4
результатов межрегиональной олимпиады "Профессиональная линия

Дата: 24.11.2023

Присутствовали:
Председатель оргкомитета:
Члены оргкомитета:

Повестка дня

3 чел.
Емельянова Наталья Владимировна
Савченко Яна Вячеславовна
Равкина Любовь Сергеевна

1. О подведении итогов межрегиональной олимпиады "Профессиональная линия" по направлению Торговое дело.

Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников олимпиады "Торговое дело"

Итоговая таблица результатов участников олимпиады

№ п/п ФИ участника Образовательное учреждение
ФИО педагога,

подготовившего участника
Количество

баллов
Место

1 Камина Татьяна КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 78 2

2 Мусатова Алина КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 79 2

3 Калинина Валерия КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 77 2

4 Кононова Екатерина КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 78 2

5 Осетрова Юлия КГБПОУ ’’Ачинский торгово-
экономический техникум

Савченко Яна Вячеславовна 67 3

6 Баженова Вероника КГБПОУ ’’Ачинский торгово-
экономический техникум

Савченко Яна Вячеславовна 70 3

7 Тарасенко Марина КГБПОУ ’’Ачинский торгово-
экономический техникум

Савченко Яна Вячеславовна 65 3

8 Ирганова Алина КГБПОУ ’’Ачинский торгово-
экономический техникум

Савченко Яна Вячеславовна 68 3

9 Харченко Анна КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 67 3

10 Тимофеев Павел КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 70 3

И Саенко Есения КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 70 3

12 Васильева Юлия КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 69 3

13 Синицина Дарья КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 69 3

14 Рудакова Евгения КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 59 0

15 Фетисова Яна КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 90 1

16 Котлярова Ангелина КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 87 2

17 Бунакова Полина КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 88 2

18 Мартынова Екатерина КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 87 2

19 Сидорова Евгения КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 88 2

20 Бондаренко Ангелина КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 87 2

21 Шаталова Полина КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 67 3

22 Игнатенко Алена КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 79 2

23 Филичкина Ариана КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 69 3

24 Хертек Ай-Хээ КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 78 2

25 Горелова Татьяна КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 90 1

26 Кузнецова Кристина КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 77 2

27 Кирова Дарья КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум”

Савченко Яна Вячеславовна 90 1

28 Сидорова Ксения КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 91 1

29 Казанцев Владимир КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум”

Савченко Яна Вячеславовна 65 3

30 Федотов Никита КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 79 2

31 Г ерасимова Кристина КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 90 1

32 Бурая Карина КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 90 1

33 Бульбакова Снежанна КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 87 2

34 Пушкарева Валерия КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 45 0

35 Орешкин Егор КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 90 1

36 Шаленко Дарья КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 67 3

37 Лисовская Екатерина КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 68 3

38 Хитрова Ксения КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 67 3

39 Козлова Маргарита КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 87 2

40 Рыбалова Елизавета КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 90 1

41 Костючик Виктория КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 65 3

42 Попов Степан КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 90 1

43 Клетухина Виктория КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Равкина Любовь Сергеевна 65 3

44 Жигляева Карина КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Равкина Любовь Сергеевна 66 3

45 Капустина Ксения КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Равкина Любовь Сергеевна 66 3

Председатель оргкомитета:
Члены оргкомитета:

Емельянова Н.В.
Равкина Л.С.
Савченко Я.В.